[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От « 14 »   апреля  2015 г.                                                                               №152-р

р. п.  Духовницкое
Об окончании отопительного

сезона 2014-2015 г.г.

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» (с изменениями и дополнениями), рекомендовать руководителям предприятий и организаций, использующих электроэнергию, природный газ в виде  топлива на теплоснабжение жилых домов и объектов социальной сферы, при установившейся среднесуточной температуре окружающего воздуха выше  +8 С0  в течение пяти дней:
1. Завершить отопительный сезон 2014-2015 г.г. с 15 апреля 2015 года.
2. Руководителям организаций и предприятий обеспечить температурный режим в дошкольных учреждениях, школах и больницах, ФАПах в соответствии с требованиями СанПиНа 2.4.1.2660-10 и СанПиНа  2.1.3.2630-10 по дополнительным заявкам на продление отопительного сезона.
3. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, имеющим задолженность за поставку природного газа и электроэнергии, принять меры по погашению задолженности.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на   заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района          В.В. Выдренкова.
Глава администрации                                                                           В.И. Курякин